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Do wszystkich Uczestników
zapytania ofertowego 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwana dalej: „ustawą 
Pzp”, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.:

„Dostawa monitorów LED”
(zn. spr 156(2)/2022)

Zamawiający informuje, że w niniejszym Zapytaniu wpłynęły pytania Wykonawców, na które 
udziela się następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1: 
Biorąc pod uwagę sytuację rynkową w branży elektronicznej - niedobory towarów, w tym 
monitora referencyjnego wskazanego w zapytaniu - zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający 
dopuści monitor posiadający częstotliwość odświeżania obrazu na poziomie 75 Hz i spełniający 
wszystkie pozostałe wymagania.
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Zamawiający wymaga częstotliwości odświeżenia, co najmniej 144 Hz, także nie zgadza się na 
zaoferowanie monitora o częstotliwości odświeżenia obrazu 75 Hz.

Pytanie nr 2:
27G2U występuje w trzech wersjach o który chodzi?
27G2U5/BK
Q27G2U/BK
CQ27G2U/BK
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o monitor 27G2U/BK1 lub spełniający równoważność np. 
CQ27G2U/BK. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje wymagane kryteria równoważności w 
zakresie matrycy i dopuszcza monitory równoważne tj. spełniające  następujące  minimalne 
parametry techniczne: 
1) przekątna monitora: 27 cali, 
2) technologia: LED, 
3) rozdzielczość: 1920x1080 , 
4) częstotliwość odświeżania obrazu [Hz] :144 
5) czas reakcji: 1ms, 
6) matryca: IPS lub VA
7) jasność ekranu [cd/m2]: 250 
8) głośniki: wbudowane głośniki 

1 https://eu.aoc.com/pl/gaming/products/monitors/27g2u-bk
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9) Wbudowane złącza co najmniej: 
a) VGA (D-sub) - 1 szt. 
b) HDMI - 1 szt. 
c) DisplayPort - 1 szt. 
d) Wejście Mini jack - 1 szt. 
e) Wyjście Mini jack - 1 szt. 
f) USB - 2 szt.
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